PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0787112022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

- 	FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 131.142,78 (cento e trinta e um mil e cento e quarenta e dois reais e setenta e
oito centavos).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

000 15 - 04.122.9001.0001 - 33904700 	............................................................... 8.126,78

Remanejamento de saldo para retenção de PASEP

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00036 - 28.843.9002.0006 - 32902100

Remanejamento de saldos para pagamento do PAC2 Pró transporte

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00037 -28.843.9002.0006 -46907100

Remanejamento de saldos para pagamento do PAC2 Pró transporte.

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00239 - 13.392.3002.2088 - 33903600

Remanejamento de saldo para pagamento dos festejos natalinos

17.800,00

11.700,00

1.360,00

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00240 - 13.392.3002.2088 - 33903900

88.640,00
Remanejamento de saldo para pagamento dos festejos natalinos

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00256 - 15.452.5001.2298 - 33903900

3.516,00
Saldo necessário para pagamento de locação de roçadeiras

--.-

TrrL+A R.fl - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabifleteagUd0S.SP.goI.0r

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

- 	...AS SUPLEMENTAÇÕES  ......................................................... 	131.142,78

Artigo 2. 1  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 -04.122.7001.2234-33903900 	..... .......................................................... 	30.000,00

Remanejamento de saldo para pagamento dos festejos natalinos

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000110 - RECAPE ASF. DISTR. DOMÉLIA - FEDERAL

00268-15.451.5015.1098-44905100 	...............................................................41.142,78

Remanejamento de saldos para pagamento do PAC2 Pró transporte e retenção de PASEP

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000092 - PROGRAMA 'NOSSA RUA"

00268-15.451.5015.1098-44905100 .... 	............................................................... 	60.000,00

Remanejamento de saldo para pagamento dos festejos natalinos

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	131.142,78

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

Publicado em: 26 de dezembro de 2022

Pagina 04 a 06 Diário Oficial Eletrônico de Agudos